
 1

Poznań, dnia 20-08-2008 

EZ/…4822..../2008 

 

 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 81/2008 sprzęt medyczny jednorazowego uŜytku - sterylnego  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii zawiadamia, Ŝe  w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 
na dostawę leków zostały wybrane poszczególne oferty najkorzystniejsze w danym pakiecie. 
 
 

Pakiet nr  1 - Zestaw do chirurgii otolaryngologicznej. 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Pakiet uniewaŜniony z powodu braku ofert. 
Podst. Prawna art. 93 ust. 1 pkt 1 

 

 

Pakiet nr  2 - Ściereczki sterylne   Worki sterylne do moczu 2 litrowe.  PrzedłuŜacze do 
pomp infuzyjnych białe.   Dren tkankowy 9-kanałowy. 

Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 
kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

4690,00 5018,30 99 4 dni 12 m-cy 

CENTROWET- CEZAL Sp z 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60 543 Poznań 

4720,00 5050,40 98 4 dni 12 m-cy 

INTERGOS 
Ul. Legionów 57 
43-300 Bielsko- Biała 

4620,00 4943,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

4910,00 5253,70 94 4 dni  12 m-cy 

 

Pakiet nr  2A - Igły jednorazowego uŜytku w opakowaniach po 100 szt. typu 
MICROLANCE lub MICROPOINT 



 2

Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 
kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a  
12-230 Biała Piska  

8358,00 8943,06 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

CENTROWET- CEZAL Sp z 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60 543 Poznań 

8695,00 9303,65 96,12 4 dni 12 m-cy 

INTERGOS 
Ul. Legionów 57 
43-300 Bielsko- Biała 
 

8025,00 8586,75 Oferta 
odrzucona z 
powodu,iŜ 
wymagane 
były igły typu 
MICROPOIN
Tlub 
MICROLANC
E, a firma 
oferuje  igły 
typu KD-Fine 
Podst. 
prawna art. 
89 ust.1 pkt. 
2. 

4 dni 12 m-cy 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

8740,00 9351,80 95,63 4 dni  12 m-cy 

 

Pakiet nr  2B -     2.Paski do glukometrów typu Accu-Chek Active. 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a  
12-230 Biała Piska  

17316,00 18528,12 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

CENTROWET- CEZAL Sp z 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60 543 Poznań 

18140,00 19409,80 95,45 4 dni 12 m-cy 

Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

18120,00 19338,40 95,80 4 dni  12 m-cy 

 
 
 
 
 
 



 3

Pakiet nr  2C -Ściereczki sterylne 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

CENTROWET- CEZAL Sp z 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60 543 Poznań 

9900,00 10593,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 

Pakiet nr  2D -  Dren tkankowy 9-kanałowy. 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

CENTROWET- CEZAL Sp z 
o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 133/135 
60 543 Poznań 

5322,00 5694,54 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 
 

Pakiet nr  3   Zestaw do wkłuć centralnych  
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

AKME Sp. j. 
Ul. Postępu 1 
02-676 Warszawa 

65800,00 70406,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 
 

Pakiet nr  4  Zestaw do pomp infuzyjnych LIFECARE 5000 i PLUM A+ 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

PROMED 
Ul. Krajewskiego 1 b 
01-520 Warszawa 

178500,00 190995,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 

Pakiet nr  5   Rurki intubacyjne stosowane do zabiegów laserowych z podwójnym 
mankietem – mankiet w mankiecie i oczkiem Murph’ego. 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

COVIDIEN Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

10000,00 10700,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

Skamex Company Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

14000,00 14980,00 71 4 dni 12 m-cy 



 4

 
 

Pakiet nr  6  Cewnik jednoświatłowy do Ŝyły odłokciowej typu Cavafix  Cewnik 
jednoświatłowy do Ŝyły szyjnej typu Cavafix   Cewnik trójświatłowy do Ŝył centralnych 
typu Certofix. 

Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 
kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Aesculap Chifa  sp z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
 
Tu poprawiono  oczywistą 
omyłkę-asortyment wpisany 
w pakiecie nr 5, a winno być 
w pakiecie 6. 

23700,00 25359,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 

Pakiet nr  7   Zestaw do ciągłych pomiarów hemodynamicznych(rzutniki minutowe 
pomiaru rytmu  serca) 

Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 
kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

TOMED 
Ul. Strzeleckiego 8/75 
02-776 Warszawa 
 

30000,00 32100,00 100  
oferta 
wybrana 

4 dni 12 m-cy 

 

 

Pakiet nr  8 – Zestaw zabiegowy do załoŜeń centralnego cewnika Ŝylnego. 
Nazwa Oferenta Cena netto  Cena brutto  Ocena wg 

kryterium 
cena100% 

Termin 
dostawy 

Gwar. 
/waŜność 

Pakiet uniewaŜniony z powodu braku ofert. 
Podst. Prawna art. 93 ust. 1 pkt 1 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  28-08-2008. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
sylwia.krzywiak@wco.pl    lub zaopatrzenie@wco.pl  
 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


